

Протокол об итогах закупки способом запроса ценовых предложений № 236

АО «Акмолинская распределительная электросетевая компания», г. Нур-Султан, район Байконыр, ул. Константина Циолковского 2/3 индекс 010008 провезло процедуру закупки способом запроса ценовых предложений следующим наименований:

указывается номер и наименование проведенных закупок товаров (работ, услуг);



Генеральный директор АО "АРЭК" А.Павлов

№ Закупки	653	Наименование закупки	Запасные части к автотранспорту
-----------	-----	----------------------	---------------------------------

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 29.11.2021 г. в 10:00 часов г. Нур-Султан, район Байконыр, ул. Константина Циолковского 2/3.

До истечения окончательного срока ценовые предложения представляли:

№	Закупки	Наименование закупки	Выделенная сумма	Ед.изм	Кол-во	Поставщик №3		Поставщик №6	
						Цена за ед. в тенге, без учета НДС	Общая сумма, в тенге, без учета НДС	Цена за ед. в тенге, без учета НДС	Общая сумма, в тенге, без учета НДС
653	1	Марка авто транспортное средства K-700 Наименование закупки Выл карданный переднего моста K-700 Выл карданный промежуточный заднего моста K-700 Шарнир двояснный КПП K-700 Фара K-700 Фара рабочего света светодиодная LED ЛТ K-700 Бак радиатора нижний K-700 Бак радиатора верхний K-700	692 160,00	шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00
				шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00
				шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00
				шт	2	0,00	0,00	0,00	0,00
				шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00
				шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого по лоту № 1							0,00		0,00
653	2	GA3-330900 Коробка переключения передач 4 ступенчатая с круглым фланцем GA3-330900 Распределитель зажигания бесконтактный GA3-330900 Рукав гофрированный напорно-всасывающий для ГСМ Ø-50мм, 4м GA3-330900	407 344,00	шт	1	325 000,00	325 000,00	355 000,00	355 000,00
				шт	1	24 600,00	24 600,00	25 110,00	25 110,00
				шт	3	15 600,00	46 800,00	7 300,00	21 900,00
Итого по лоту № 2							396 400,00		402 010,00
653	3	GA3-3110 Колодки тормозные, передние (4шт.) GA3-3110 Колодки тормозные задние (4шт.) GA3-3110 Диск тормозной передний GA3-3110 Радиатор мелный 3-х рядный GA3-3110 Радиатор отопителя мелный 3-х рядный GA3-3110 Патрубок дв.ЗМЗ-406 Радиатора комплект 5шт GA3-3110 Лобовое стекло GA3 3110 Трос капота в сборе GA3-3110	277 944,00	комп	2	9 000,00	18 000,00	6 500,00	13 000,00
				комп	1	9 200,00	9 200,00	8 960,00	8 960,00
				шт	2	13 300,00	26 600,00	3 933,23	7 866,45
				шт	1	77 200,00	77 200,00	110 000,00	110 000,00
				шт	1	24 500,00	24 500,00	45 000,00	45 000,00
				комп	1	6 100,00	6 100,00	6 000,00	6 000,00
				шт	1	23 400,00	23 400,00	50 000,00	50 000,00
Итого по лоту № 3							2 000,00		1 808,00

			Сервиз рессоры в сборе (гайка, втулка) комплект на 1 рессору ГАЗ-3110	компл	2	10 600,00	21 200,00	4 000,00	8 000,00
			Сайлентблок рессоры передней полураета ГАЗ-3110	шт	2	4 500,00	9 000,00	1 360,00	2 720,00
			Насос водяной с прокладкой ГАЗ-3110	шт	1	21 500,00	21 500,00	11 580,00	11 580,00
			Гидронатяжитель ЗМЗ-406 цепи ГРМ с индикатором износа ГАЗ-3110	шт	2	4 500,00	9 000,00	1 960,00	3 920,00
			Заглушка блока цилиндров ГАЗ-3110	шт	5	1 800,00	9 000,00	660,00	3 300,00
			Итого по лоту № 3				256 700,00		272 154,45
			К-701	шт	2	61 600,00	123 200,00	250 000,00	500 000,00
			Опора в сборе К-701	шт	2	41 400,00	82 800,00	45 000,00	90 000,00
			Рычаг К-701	шт	2	23 500,00	47 000,00	46 000,00	92 000,00
			Ось К-701	шт	2	3 000,00	6 000,00	800,00	1 600,00
			Гайка М48*2 кгз К-701	шт	2	10 640,00	21 280,00	46 000,00	92 000,00
			Ось К-701	шт	1	1 600,00	1 600,00	950,00	950,00
			Гайка М36*3 011 К-701	шт	2	27 000,00	54 000,00	4 500,00	9 000,00
			Труба внутренняя К-701	шт	1	296 800,00	296 800,00	95 000,00	95 000,00
			Корпус левой тяги К-701	шт	1	296 800,00	296 800,00	95 000,00	95 000,00
			Корпус правой тяги К-701	шт	4	15 500,00	62 000,00	8 000,00	32 000,00
			Палец К-701	шт	8	2 800,00	22 400,00	1 000,00	8 000,00
			Гайка М30*2-011 К-701	шт			1 013 880,00		1 015 550,00
			Итого по лоту № 4				1 013 880,00		1 015 550,00
			Форсунка ГАЗ-3309	шт	4	16 300,00	65 200,00	14 500,00	58 000,00
			Патрубок радиатора комплект 2шт. ГАЗ-3309	компл	1	1 900,00	1 900,00	14 600,00	14 600,00
			Итого по лоту № 5				67 100,00		72 600,00
			МАЗ-533702	шт	2	0,00	0,00	0,00	0,00
			Выключатель кнопка противотуманных фар МАЗ-533702	шт	2	0,00	0,00	0,00	0,00
			Итого по лоту № 6				0,00		0,00
			ГАЗ-3308	шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00
			Гидронасос регулируемый аксиально-поршневой с наклонным блоком ГАЗ-3308	шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00
			Итого по лоту № 7				0,00		0,00
			ГАЗ-53	шт	4	6 600,00	26 400,00	5 400,00	21 600,00
			колодка тормозная передняя 1 шт ГАЗ-53	шт	4	6 700,00	26 800,00	5 400,00	21 600,00
			колодка тормозная задняя ГАЗ-53	шт	1	252 100,00	252 100,00	278 000,00	278 000,00
			КПП ГАЗ-53	шт	2	2 500,00	5 000,00	2 500,00	5 000,00
			колодки тормозные ручника ГАЗ-53	шт	8	600,00	4 800,00	900,00	7 200,00
			Света зажигания ГАЗ-53	шт	2	38 500,00	77 000,00	33 000,00	66 000,00
			Усилитель гидровакуумный в сборе ГАЗ-53	шт	1	6 800,00	6 800,00	4 920,00	4 920,00
			катушка зажигания ГАЗ-53	шт	1	7 900,00	7 900,00	6 900,00	6 900,00
			главный тормозной цилиндр ГАЗ-53	шт	1	7 900,00	7 900,00	6 900,00	6 900,00
			Цилиндр тормозной задний ГАЗ-53	шт	2	6 600,00	13 200,00	5 030,00	10 060,00
			Цилиндр тормозной передний ГАЗ-53	шт	2	5 300,00	10 600,00	4 290,00	8 580,00
			коробка отбора мощности ГАЗ-53	шт	1	85 000,00	85 000,00	86 000,00	86 000,00
			насос водяной ГАЗ-53	шт	1	15 000,00	15 000,00	16 000,00	16 000,00
			Итого по лоту № 8				530 600,00		531 860,00
			МАЗ-5334	шт	2	0,00	0,00	0,00	0,00
			Рукав маслобензостойкий d=50мм (4м, ГОСТ 5398-76) МАЗ-5334	шт	2	0,00	0,00	0,00	0,00
			Элемент фильтрующий ЯМЗ топливный тонкой очистки МАЗ-5334	шт	2	0,00	0,00	0,00	0,00
			Итого по лоту № 9				30 800,00		30 800,00
			МАЗ-5334	шт	2	0,00	0,00	0,00	0,00
			Элемент фильтрующий ЯМЗ топливный тонкой очистки МАЗ-5334	шт	2	0,00	0,00	0,00	0,00
			Итого по лоту № 9				30 800,00		30 800,00
			Итого по лоту № 8				532 560,00		531 860,00
			Итого по лоту № 7				454 406,00		454 406,00
			Итого по лоту № 6				4 256,00		4 256,00
			Итого по лоту № 5				75 040,00		75 040,00
			Итого по лоту № 4				1 016 624,00		1 016 624,00
			Итого по лоту № 3				277 944,00		277 944,00
			Итого по лоту № 2				2 779 444,00		2 779 444,00
			Итого по лоту № 1				2 779 444,00		2 779 444,00
			Итого по лоту № 0				2 779 444,00		2 779 444,00

Элемент фильтрующий масляный (бумага) МАЗ-5334
 Ремень насоса водяного 88714х10 МАЗ-5334
 Ремень компрессора 93714х10 МАЗ-5334
 Ремень генератора зубчатый 85085х8х6 МАЗ-5334
 Шланг подкачки колеса ЗИЛ,МАЗ,КАМАЗ 6м в оплетке МАЗ-5334
 Лампа 24V P21W Val5s МАЗ-5334

Итого по лоту № 9

653 10 ЗИЛ-131 577 984,00

Сальник ведущей шестерни мостов 62*90*20 ЗИЛ-131
 Колодки тормозные ЗИЛ-131
 Пыльник пальца реактивной штанги ЗИЛ-131
 Рычаг привода стояночного тормоза ЗИЛ-131
 Прокладка картера ЗИЛ-131
 Прокладка клапанной крышки ЗИЛ-131
 Автолампа 12V K2 75/70 ЗИЛ-131
 Лампа габаритная малая 12вт ЗИЛ-131
 Ремень генератора 1650 ЗИЛ-131
 Ремень компрессора 1103 ЗИЛ-131
 Распределитель зажигания бесконтактный ЗИЛ-131
 Катушка зажигания Б-116 ЗИЛ-131
 Коммутатор ЗИЛ-131
 Труба глушителя приемная левая ЗИЛ-131
 Труба глушителя приемная правая ЗИЛ-131
 Труба выпускная ЗИЛ-131
 Шланг подкачки колеса 12м ЗИЛ-131
 лампа щитка приборов 12вт ЗИЛ-131
 фильтр топливный ЗИЛ-131
 крышка радиатора ЗИЛ-131
 патрубок радиатора ЗИЛ-131
 Шланг отопителя д-16мм ЗИЛ-131
 Хомут S50-70/9 ЗИЛ-131
 Хомут S16-27/9 ЗИЛ-131
 Вал карданный среднего моста в сборе ЗИЛ-131
 Крестовина ЗИЛ-131

Итого по лоту № 10

653 11 ГАЗ-53 9 408,00

Итого по лоту № 11

653 12 К-700А 103 488,00

Итого по лоту № 12

653 13 ЗИЛ-131 301 152,00

Тяга рулевая продольная в сборе с сошкой ЗИЛ-131
 Провод высоковольтный комплект ЗИЛ-131
 Свеча зажигания ЗИЛ-131
 Стартер ЗИЛ-131

шт 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 шт 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 шт 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 шт 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 шт 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 шт 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 800,00

шт 3 600,00 1 800,00 0,00 0,00
 шт 12 22 800,00 273 600,00 0,00 0,00
 шт 12 1 792,00 21 504,00 0,00 0,00
 шт 1 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
 шт 1 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00
 шт 2 500,00 1 000,00 0,00 0,00
 шт 4 500,00 2 000,00 0,00 0,00
 шт 10 100,00 1 000,00 0,00 0,00
 шт 2 5 800,00 11 600,00 0,00 0,00
 шт 1 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
 шт 1 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00
 шт 1 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00
 шт 1 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00
 шт 1 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
 шт 1 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
 шт 1 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
 шт 1 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
 шт 10 100,00 1 000,00 0,00 0,00
 шт 1 600,00 600,00 0,00 0,00
 шт 1 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
 шт 1 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00
 М 4 1 400,00 5 600,00 0,00 0,00
 шт 10 300,00 3 000,00 0,00 0,00
 шт 10 200,00 2 000,00 0,00 0,00
 шт 1 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00
 шт 6 7 300,00 43 800,00 0,00 0,00

577 984,00

шт 2 4 500,00 9 000,00 4 600,00 9 200,00

9 408,00

шт 1 95 500,00 95 500,00 100 000,00 100 000,00

103 488,00

шт 1 47 000,00 47 000,00 90 000,00 90 000,00
 комп 1 11 100,00 11 100,00 12 000,00 12 000,00
 шт 8 600,00 4 800,00 900,00 7 200,00
 шт 1 63 600,00 63 600,00 80 000,00 80 000,00

301 152,00

шт 1 63 600,00 63 600,00 80 000,00 80 000,00

			Труба приемная глушителя левая ЗИЛ-131	шт	1	22 400,00	22 400,00	6 300,00	6 300,00
			Труба приемная глушителя правая ЗИЛ-131	шт	1	22 400,00	22 400,00	5 540,00	5 540,00
			Глушитель ЗИЛ-131	шт	1	14 700,00	14 700,00	7 238,00	7 238,00
			Замок двери ЗИЛ комплект ЗИЛ-131	компл	2	14 200,00	28 400,00	6 440,00	12 880,00
			Щетка стеклоочистителя 300мм ЗИЛ-131	шт	2	1 700,00	3 400,00	3 500,00	7 000,00
			Прокладка трубы приемной кольца ЗИЛ-131	шт	2	100,00	200,00	150,00	300,00
			Зеркало боковое ЗИЛ-131	шт	2	4 200,00	8 400,00	3 074,40	6 148,80
			Карбюратор К88А ЗИЛ-131	шт	1	70 000,00	70 000,00	62 500,00	62 500,00
			Диафрагма камеры тормозной передней без МТП ЗИЛ-131	шт	4	700,00	2 800,00	913,27	3 653,07
			Итого по лоту № 13			301 152,00	299 200,00		300 759,87
653	14	УАЗ-3163-235	Ролик натяжной ремня привода агрегатов усиленный УАЗ-3163-235	шт	3	1 600,00	4 800,00	4 000,00	12 000,00
			Ролик натяжной усиленный ЕВРО-3 УАЗ-3163-235	шт	2	4 300,00	8 600,00	3 000,00	6 000,00
			Амортизатор передний масляный УАЗ-3163-235	шт	2	9 900,00	19 800,00	8 300,00	16 600,00
			Радиатор алюминиевый 2-х рядный УАЗ-3163-235	шт	1	68 000,00	68 000,00	143 000,00	143 000,00
			Патрубок радиатора комп. 5 шт. синий силикон УАЗ-3163-235	шт	1	17 100,00	17 100,00	17 000,00	17 000,00
			Насос отопителя дополнительный 12V (аналог BOSCH) УАЗ-3163-235	шт	1	33 400,00	33 400,00	5 500,00	5 500,00
			Радиатор отопителя УАЗ-3163-235	шт	1	23 700,00	23 700,00	15 850,00	15 850,00
			Амортизатор задний масляный комплект (2 шт.) УАЗ-3163-235	компл	1	51 000,00	51 000,00	17 400,00	17 400,00
			Степление в сборе УАЗ-3163-235	компл	1	58 600,00	58 600,00	56 800,00	56 800,00
			Крышка головки блока передняя в сборе УАЗ-3163-235	шт	1	23 200,00	23 200,00	23 000,00	23 000,00
			Вентилятор с вязкостной муфтой в сборе но (пластик. 7 лопастей) УАЗ-3163-235	шт	1	100 900,00	100 900,00	35 000,00	35 000,00
			Устройство натяжное на подшипнике полный комплект УАЗ-3163-235	компл	1	36 000,00	36 000,00	45 000,00	45 000,00
			Лампа 12V H7 55W PX26d Long Life УАЗ-3163-235	шт	4	1 500,00	6 000,00	620,00	2 480,00
			Вал карданный передний (L=764мм) УАЗ-3163-235	шт	1	56 900,00	56 900,00	88 000,00	88 000,00
			Вал карданный задний УАЗ-3163-235	шт	1	73 900,00	73 900,00	88 700,00	88 700,00
			Шкворень в сборе Н/О с подшипником комплект 4 шт. в упаковке УАЗ-3163-235	шт	1	10 100,00	10 100,00	15 000,00	15 000,00
			Итого по лоту № 14			595 168,00	592 000,00		587 330,00
653	15	ГАЗ-3307	Шкворень в сборе комплект 2шт.+подшипник ГАЗ-3307	компл	1	20 000,00	20 000,00	11 580,00	11 580,00
			Наконечник рулевой тяги правый в сборе ГАЗ-3307	компл	1	6 400,00	6 400,00	5 900,00	5 900,00
			Наконечник рулевой тяги левый в сборе ГАЗ-3307	компл	1	6 300,00	6 300,00	5 900,00	5 900,00
			Радиатор медный 3-х рядный ШИАЗ ГАЗ-3307	шт	1	120 000,00	120 000,00	145 000,00	145 000,00
			Кожух вентилятора ГАЗ-3307	шт	1	3 000,00	3 000,00	2 310,00	2 310,00
			Отопитель в сборе ГАЗ-3307	шт	1	46 000,00	46 000,00	35 000,00	35 000,00
			Элемент фильтрующий масляный ГАЗ-3307	шт	1	1 000,00	1 000,00	910,00	910,00
			Вал карданный в сборе L=2668мм ГАЗ-3307	шт	1	86 900,00	86 900,00	123 000,00	123 000,00
			Лампа 12V H7 55W PX26d Long Life ГАЗ-3307	шт	4	1 500,00	6 000,00	620,00	2 480,00
			Лампа 12V R5W BA15s ГАЗ-3307	шт	10	200,00	2 000,00	60,00	600,00
			Лампа 12V P21W BA15s увеличенный срок службы Long Life ГАЗ-3307	шт	10	300,00	3 000,00	977,66	9 776,59
			Домкрат бутылочный 5т 236-478мм ГАЗ-3307	шт	1	40 000,00	40 000,00	32 500,00	32 500,00

653	16	УАЗ-3163-235	Набор ключей комбинированных 6-32мм 20 предметов в сумке ГАЗ-3307	компл	1	35 000,00	35 000,00	3 620,00	3 620,00			
			Облицовка радиатора пластик Н/О ГАЗ-3307	шт	1	12 100,00	12 100,00	12 500,00	12 500,00			
			Ручка двери внутренняя левая в сборе ГАЗ-3307	шт	1	1 700,00	1 700,00	1 160,00	1 160,00			
			Стеклоподъемник левый ГАЗ-3307	шт	1	4 100,00	4 100,00	3 120,00	3 120,00			
			Ручка двери внутренняя правая в сборе ГАЗ-3307	шт	1	800,00	800,00	1 480,00	1 480,00			
			Ремень вентилятора насоса водяного ГАЗ-3307	шт	1	1 500,00	1 500,00	1 000,00	1 000,00			
			Ремень генератора ГАЗ-3307	шт	1	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00			
			Повторитель поворота ГАЗ-3307	шт	1	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00			
			Патрубок радиатора комплект 2шт. ГАЗ-3307	компл	2	1 200,00	2 400,00	780,00	1 560,00			
			Предохранитель 8А, 16А, 25А комплект 20шт. ГАЗ-3307	компл	1	3 500,00	3 500,00	12 400,00	12 400,00			
			Щетка стеклоочистителя 330/330мм (перо 2,5х7,15) комплект 2шт ГАЗ-3307	компл	1	500,00	500,00	300,00	300,00			
			Фильтр топливный тонкой очистки (с отстойником) ГАЗ-3307	компл	1	5 500,00	5 500,00	2 566,78	2 566,78			
			Щит д=16х25-1,6 маслостойкий бухта 10м ГАЗ-3307	шт	2	600,00	1 200,00	350,00	700,00			
			Щит д=16х25-1,6 маслостойкий бухта 10м ГАЗ-3307	шт	1	17 000,00	17 000,00	12 000,00	12 000,00			
			Итого по лоту № 15						430 648,00	426 900,00		428 363,37
			653	17	ГАЗ-53	Насос топливный электрический пружинной в сборе УАЗ-3163-235	шт	1	34 000,00	34 000,00	19 381,00	19 381,00
Шкворень в сборе Н/О с подшипником комплект 4шт. УАЗ-3163-235	компл	1				12 000,00	12 000,00	10 070,00	10 070,00			
Шарнир кулака поворотного левый длинный L=1120мм УАЗ-3163-235	шт	1				34 000,00	34 000,00	53 000,00	53 000,00			
Шарнир кулака поворотного правый короткий L=720мм УАЗ-3163-235	шт	1				34 000,00	34 000,00	54 000,00	54 000,00			
Колодки тормозные передние (4шт.) УАЗ-3163-235	компл	1				5 900,00	5 900,00	5 300,00	5 300,00			
Колодки тормозные задние (1шт.) УАЗ-3163-235	шт	4				4 600,00	18 400,00	2 130,00	8 520,00			
Элемент фильтрующий воздушный высокий (дв.ЗМЗ-409) УАЗ-3163-235	шт	1				3 000,00	3 000,00	5 000,00	5 000,00			
Амортизатор передний газомасляный УАЗ-3163-235	шт	2				11 000,00	22 000,00	8 900,00	17 800,00			
Амортизатор задний газомасляный УАЗ-3163-235	шт	2				13 200,00	26 400,00	8 800,00	17 600,00			
Бачок омывателя с двумя насосами в сборе УАЗ-3163-235	шт	1				10 600,00	10 600,00	6 700,00	6 700,00			
Щетка стеклоочистителя 350мм Special Graphit ALCA УАЗ-3163-235	шт	2				2 500,00	5 000,00	969,72	1 939,44			
Уплотнитель двери передней левой УАЗ-3163-235	шт	1				4 200,00	4 200,00	5 000,00	5 000,00			
Уплотнитель двери передней правой УАЗ-3163-235	шт	1				4 600,00	4 600,00	6 500,00	6 500,00			
Уплотнитель двери задней правой УАЗ-3163-235	шт	1				4 700,00	4 700,00	4 280,00	4 280,00			
Уплотнитель двери задней левой УАЗ-3163-235	шт	1				4 600,00	4 600,00	6 500,00	6 500,00			
Штанга продольная с шарниром в сборе УАЗ-3163-235	шт	2				49 000,00	98 000,00	64 500,00	129 000,00			
Тяга рулевая поперечная в сборе L=1507мм УАЗ-3163-235	шт	1	24 200,00	24 200,00	22 580,00	22 580,00						
Тяга рулевая продольная сошки L=1160мм УАЗ-3163-235	шт	1	15 800,00	15 800,00	18 000,00	18 000,00						
Тяга поперечная с шарнирами в сборе УАЗ-3163-235	шт	1	24 400,00	24 400,00	20 608,00	20 608,00						
Предохранители 5 - 25 А "вилка" (КОМПЛЕКТ 8 шт.) УАЗ-3163-235	компл	1	500,00	500,00	350,00	350,00						
Фара противотуманная УАЗ-3163-235	шт	2	20 100,00	40 200,00	9 100,00	18 200,00						
Итого по лоту № 16						432 396,00	426 500,00		430 328,44			
653	17	ГАЗ-53	Радиатор медный 3-х рядный ГАЗ-53	шт	1	155 000,00	155 000,00	175 000,00	175 000,00			
			Колодки тормозные передние ГАЗ-53	шт	4	6 600,00	26 400,00	5 400,00	21 600,00			
			Колодка тормозная задняя ГАЗ-53	шт	4	6 700,00	26 800,00	5 890,00	23 560,00			

653	18	ГАЗ-3507	Барaban тормозной передний ГАЗ-53	шт	2	50 000,00	100 000,00	65 000,00	130 000,00			
			Барaban тормозной задний ГАЗ-53	шт	2	50 000,00	100 000,00	43 320,00	86 640,00			
			Усилитель вакуумный ГАЗ-53	шт	2	47 700,00	95 400,00	42 420,00	84 840,00			
			Провод высоковольтный комплект ГАЗ-53	комп	1	6 600,00	6 600,00	7 100,00	7 100,00			
			Свеча зажигания ГАЗ-53	шт	8	600,00	4 800,00	1 000,00	8 000,00			
			Насос водяной ГАЗ-53	шт	1	14 300,00	14 300,00	16 523,00	16 523,00			
			Ремень вентилятора ГАЗ-53	шт	1	1 500,00	1 500,00	1 000,00	1 000,00			
			Ремень вентилятора 140011x10 ГАЗ-53	шт	1	1 900,00	1 900,00	1 400,00	1 400,00			
			Лампа Н4 60/55W +30% P43t ГАЗ-53	шт	2	1 700,00	3 400,00	570,00	1 140,00			
			Лампа 12V R5W Val58 ГАЗ-53	шт	8	200,00	1 600,00	21,24	169,95			
			Парубок радиатора комплект Дшт. ГАЗ-53	комп	1	3 500,00	3 500,00	12 441,00	12 441,00			
			Шланг d=16мм ГАЗ-53	м	3	1 800,00	5 400,00	1 120,00	3 360,00			
			Радиатор отопителя ГАЗ-53 медный 3-х рядный	шт	1	23 700,00	23 700,00	9 900,00	9 900,00			
			Насос масляный ГАЗ-53	шт	1	23 200,00	23 200,00	20 710,00	20 710,00			
Цилиндр тормозной передний ГАЗ-53	шт	2	5 200,00	10 400,00	4 290,00	8 580,00						
Цилиндр тормозной задний ГАЗ-53	шт	2	6 200,00	12 400,00	5 030,00	10 060,00						
Итого по лоту № 17						631 380,00	616 300,00		622 023,95			
653	19	ГАЗ-66	Колонка рулевая в сборе ГАЗ-3507	шт	1	44 000,00	44 000,00	35 000,00	35 000,00			
			Вал карданный рулевой С/О ГАЗ-3507	шт	1	55 000,00	55 000,00	39 000,00	39 000,00			
			Отопитель в сборе ГАЗ-3507	шт	1	48 300,00	48 300,00	65 000,00	65 000,00			
			Насос топливный ГАЗ-3507	шт	1	10 700,00	10 700,00	13 500,00	13 500,00			
			Указатель топлива ГАЗ-3507	шт	1	5 900,00	5 900,00	6 400,00	6 400,00			
			Вал гибкий сцепления ГАЗ-3507	шт	1	1 600,00	1 600,00	4 500,00	4 500,00			
			Щеткодержатель генератора в сборе ГАЗ-3507	шт	1	1 100,00	1 100,00	2 900,00	2 900,00			
			РВД ключ S-27 0,5 метра прямой ГАЗ-3507	шт	1	2 700,00	2 700,00	8 800,00	8 800,00			
			Шланг d=20мм ГАЗ-3507	м	2	1 600,00	3 200,00	3 000,00	6 000,00			
			Итого по лоту № 18						188 384,00	172 500,00		181 100,00
653	20	КАМАЗ-43253	Трос сцепления ГАЗ-66	шт	1	3 800,00	3 800,00	7 500,00	7 500,00			
			Шланг ГУРа от насоса к клапану в сборе ГАЗ-66	шт	1	9 300,00	9 300,00	3 900,00	3 900,00			
			Шланг ГУРа цилиндра силового к клапану управления длинный ГАЗ-66	шт	1	7 500,00	7 500,00	3 500,00	3 500,00			
			Шланг ГУРа клапана управления к силовому цилиндру ГАЗ-66	шт	1	6 000,00	6 000,00	3 500,00	3 500,00			
			Ремень 1775 ГАЗ-66	шт	1	2 400,00	2 400,00	1 800,00	1 800,00			
			Ремень 1400 вентилятора ГАЗ-66	шт	1	1 900,00	1 900,00	2 200,00	2 200,00			
			Крестовина вага карданного в сборе ГАЗ-66	шт	4	4 400,00	17 600,00	6 650,00	26 600,00			
			Итого по лоту № 19						49 212,00	48 500,00		49 000,00
			653	21	УАЗ-39099	Фильтр воздушный КАМАЗ-43253	шт	1	8 700,00	8 700,00	15 000,00	15 000,00
						Фильтр тонкой очистки топлива КАМАЗ-43253	шт	1	800,00	800,00	6 000,00	6 000,00
Фильтр масляный (бумаж) КАМАЗ-43253	шт	1				3 500,00	3 500,00	12 600,00	12 600,00			
Шланг тормозной передний КАМАЗ-43253	шт	2				4 500,00	9 000,00	17 500,00	35 000,00			
Фильтр топливный грубой очистки в сборе КАМАЗ-43253	шт	1				15 300,00	15 300,00	10 000,00	10 000,00			
Фильтр топливный тонкой очистки КАМАЗ-45143-6012-50	шт	4				16 500,00	66 000,00	12 000,00	48 000,00			
Элемент фильтрующий воздушный ЕВРО-5 внешний КАМАЗ-45143-6012-50	шт	2				13 300,00	26 600,00	18 000,00	36 000,00			
Фильтр воздушный ЕВРО-5 внутренний КАМАЗ-45143-6012-50	шт	2				29 800,00	59 600,00	15 000,00	30 000,00			
Итого по лоту №20								197 008,00	189 500,00		192 600,00	
Итого по лоту №21								141 792,00	10 000,00		700,00	
Расценитель фонаря заднего УАЗ-39099						5 000,00		350,00				

		Сиденье водителя (ткань люкс) УАЗ-39099									
		Итого по лоту №21									
653	22	КАВЗ 4238-41	Фильтр масляный FSO 917/17MT КАВЗ 4238-41	шт	1	130 000,00	130 000,00	140 300,00	140 300,00		
			Фильтр топливный КАВЗ 4238-41	шт	2	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Фильтр топливный тонкой очистки КАВЗ 4238-41	шт	2	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Элемент фильтрующий воздушный КАВЗ 4238-41	шт	2	0,00	0,00	0,00	0,00		
		Итого по лоту №22									
653	23	Беларус 82.1	Вал отбора мощности в сборе Беларус 82.1	шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Звезда ведущая разрезная ЭТЦ-1609.39.04.000 шаг 76 мм., Ф=83 мм Беларус 82.1	шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Головка бара УЗ3.20.25.000-01 с натяжным устройством Беларус 82.1	компл	1	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Цель режущая 2086.01.02.060 (Н-140 мм-2.2м) Беларус 82.1	шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00		
		Итого по лоту №23									
653	24	КАМАЗ-5320	Насос гидродвигателя в сборе КАМАЗ-5320	шт	1	87 100,00	87 100,00	35 000,00	35 000,00		
			Шланг ГУР высокого давления КАМАЗ-5320	шт	1	2 200,00	2 200,00	6 000,00	6 000,00		
			Шкворень ЗИЛ-4331 (комплект на кулак) КАМАЗ-5320	комплект	2	43 000,00	86 000,00	12 600,00	25 200,00		
			Втулка ушка передней рессоры КАМАЗ-5320	шт	2	800,00	1 600,00	560,00	1 120,00		
			Палец ушка рессоры КАМАЗ-5320	шт	2	7 800,00	15 600,00	1 000,00	2 000,00		
			Наконечник рулевой тяги правый КАМАЗ-5320	шт	1	30 000,00	30 000,00	18 000,00	18 000,00		
			Наконечник рулевой тяги левый КАМАЗ-5320	шт	1	30 000,00	30 000,00	18 000,00	18 000,00		
			Тяга рулевая продольная в сборе КАМАЗ-5320	шт	1	58 300,00	58 300,00	45 000,00	45 000,00		
			Накладка тормозной колодки сверленная рассточен. комплект 8шт. с заклепками КАМАЗ-5320	комплект	3	13 700,00	41 100,00	5 500,00	16 500,00		
			Трубка тормозная комплект КАМАЗ-5320	комплект	1	35 000,00	35 000,00	800,00	800,00		
			Сильнее среднее КАМАЗ-5320	шт	1	40 000,00	40 000,00	135 000,00	135 000,00		
			Подшипник выжимной КАМАЗ-5320	шт	1	5 000,00	5 000,00	8 000,00	8 000,00		
			Диск сцепления КАМАЗ-5320	шт	2	20 100,00	40 200,00	34 000,00	68 000,00		
			Корзина сцепления КАМАЗ-5320	шт	1	69 200,00	69 200,00	59 000,00	59 000,00		
			Диск сцепления промежуточный,шлита КАМАЗ-5320	шт	1	21 400,00	21 400,00	45 000,00	45 000,00		
			Радиатор медный 3-х рядный КАМАЗ-5320	шт	1	180 000,00	180 000,00	146 000,00	146 000,00		
			Бак топливный 250л (405x498x1360) КАМАЗ-5320	шт	1	59 100,00	59 100,00	160 000,00	160 000,00		
Распылитель (дв.740.10) КАМАЗ-5320	шт	8	2 400,00	19 200,00	5 000,00	40 000,00					
Маховик в сборе КАМАЗ-5320	шт	1	112 700,00	112 700,00	250 000,00	250 000,00					
Втулка балансира алюминий КАМАЗ-5320	шт	4	10 600,00	42 400,00	3 500,00	14 000,00					
Сальник башмака балансира 114x145x15 КАМАЗ-5320	шт	2	1 200,00	2 400,00	900,00	1 800,00					
Сальник ступицы задней 2.2-142x168x16 КАМАЗ-5320	шт	4	600,00	2 400,00	1 100,00	4 400,00					
Сальник хвостовика реверсивный 70x92x13 КАМАЗ-5320	шт	2	4 700,00	9 400,00	1 500,00	3 000,00					
Металлоручка в сборе с тройником КАМАЗ-5320	шт	1	14 600,00	14 600,00	3 800,00	3 800,00					
Механизм рулевого управления в сборе КАМАЗ-5320	шт	1	230 000,00	230 000,00	135 000,00	135 000,00					
		Итого по лоту №24									
653	25	ГАЗ-66	Радиатор медный 3-х рядный ГАЗ-66	шт	1	186 800,00	186 800,00	195 000,00	195 000,00		
			Патрубок радиатора комплект 2шт. ГАЗ-66	компл	1	3 500,00	3 500,00	2 200,00	2 200,00		
		Итого по лоту №25									
653	26	ПАЗ-4234	Фильтр топливный тонкой очистки ПАЗ-4234	шт	1	4 200,00	4 200,00	2 250,00	2 250,00		
			Осушитель воздуха ПАЗ-4234	шт	1	82 400,00	82 400,00	56 000,00	56 000,00		
		Итого по лоту №26									
		Итого по лоту №27									
		Итого по лоту №28									
		Итого по лоту №29									
		Итого по лоту №30									
		Итого по лоту №31									
		Итого по лоту №32									
		Итого по лоту №33									
		Итого по лоту №34									
		Итого по лоту №35									
		Итого по лоту №36									
		Итого по лоту №37									
		Итого по лоту №38									
		Итого по лоту №39									
		Итого по лоту №40									
		Итого по лоту №41									
		Итого по лоту №42									
		Итого по лоту №43									
		Итого по лоту №44									
		Итого по лоту №45									
		Итого по лоту №46									
		Итого по лоту №47									
		Итого по лоту №48									
		Итого по лоту №49									
		Итого по лоту №50									
		Итого по лоту №51									
		Итого по лоту №52									
		Итого по лоту №53									
		Итого по лоту №54									
		Итого по лоту №55									
		Итого по лоту №56									
		Итого по лоту №57									
		Итого по лоту №58									
		Итого по лоту №59									
		Итого по лоту №60									
		Итого по лоту №61									
		Итого по лоту №62									
		Итого по лоту №63									
		Итого по лоту №64									
		Итого по лоту №65									
		Итого по лоту №66									
		Итого по лоту №67									
		Итого по лоту №68									
		Итого по лоту №69									
		Итого по лоту №70									
		Итого по лоту №71									
		Итого по лоту №72									
		Итого по лоту №73									
		Итого по лоту №74									
		Итого по лоту №75									
		Итого по лоту №76									
		Итого по лоту №77									
		Итого по лоту №78									
		Итого по лоту №79									
		Итого по лоту №80									
		Итого по лоту №81									
		Итого по лоту №82									
		Итого по лоту №83									
		Итого по лоту №84									
		Итого по лоту №85									
		Итого по лоту №86									
		Итого по лоту №87									
		Итого по лоту №88									
		Итого по лоту №89									
		Итого по лоту №90									
		Итого по лоту №91									
		Итого по лоту №92									
		Итого по лоту №93									
		Итого по лоту №94									
		Итого по лоту №95									
		Итого по лоту №96									
		Итого по лоту №97									
		Итого по лоту №98									
		Итого по лоту №99									
		Итого по лоту №100									

		Клапан электромагнитный ЗИЛ 12V для управления агрегатами трансмиссии ЗИЛ-131	шт	1	16 500,00	16 500,00	18 000,00	18 000,00
		Патрубок ЗИЛ-130 радиатора комплект 3шт. (с хомутами)	Комп	1	4 000,00	4 000,00	14 600,00	14 600,00
		Лампа 12V H4 60/55W P43r-38 NARVA ЗИЛ-131	шт	2	1 200,00	2 400,00	760,00	1 520,00
		Лампа 12V P21W BA15s ЗИЛ-131	шт	4	200,00	800,00	230,00	920,00
		Патрубок выхлопной нижней ЗИЛ-131	шт	1	18 000,00	18 000,00	12 681,00	12 681,00
		Патрубок выхлопной с термостатом ЗИЛ-131	шт	1	35 000,00	35 000,00	16 000,00	16 000,00
		Итого по лоту №33				111 700,00		112 721,00
653	34	УРАЛ-5557	шт	2	0,00	0,00	0,00	0,00
		Усилитель тормоза УРАЛ-5557	шт	12	0,00	0,00	0,00	0,00
		Колодки тормозные (1шт.) в сборе УРАЛ-5557	шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00
		реле поворотов УРАЛ-5557	шт	8	0,00	0,00	0,00	0,00
		Прокладка головки цилиндра УРАЛ-5557	шт	8	0,00	0,00	0,00	0,00
		Прокладка крышки клапанов УРАЛ-5557	шт	8	0,00	0,00	0,00	0,00
		Итого по лоту №34				0,00		0,00
653	35	ГАЗ-52	шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00
		Диск сцепления ГАЗ-52	шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00
		Корзина сцепления ГАЗ-52	шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00
		Подшипник выжимной ГАЗ-52	шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00
		Колодки тормозные передние длинные (1шт.) ГАЗ-52	шт	2	0,00	0,00	0,00	0,00
		Колодки тормозные передние короткие (1шт.) ГАЗ-52	шт	2	0,00	0,00	0,00	0,00
		Колодки тормозные ГАЗ-3309.3307 задние (1шт.)	шт	4	0,00	0,00	0,00	0,00
		Карбюратор ГАЗ-52	шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00
		Насос топливный ГАЗ-52	шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00
		Свеча зажигания ГАЗ-52	шт	6	0,00	0,00	0,00	0,00
		Провод высоковольтный комплект ГАЗ-52	Комп	1	0,00	0,00	0,00	0,00
		Распределитель зажигания ГАЗ-52	шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00
		Цилиндр тормозной задний ГАЗ-52	шт	2	0,00	0,00	0,00	0,00
		Цилиндр тормозной передний ГАЗ-52	шт	2	0,00	0,00	0,00	0,00
		Итого по лоту №35				0,00		0,00
653	36	ГАЗ-3309	шт	4	5 800,00	23 200,00	7 576,00	30 304,00
		Колодки тормозные передние (1шт.) ГАЗ-3309	шт	4	9 400,00	37 600,00	8 090,00	32 360,00
		Колодки тормозные задние (1шт.) ГАЗ-3309	шт	1	11 500,00	11 500,00	6 180,00	6 180,00
		Сигнал звуковой КАМАЗ низкий тон ГАЗ-3309	шт	1	11 500,00	11 500,00	7 000,00	7 000,00
		Сигнал звуковой КАМАЗ высокий тон ГАЗ-3309	шт	2	56 300,00	112 600,00	40 668,85	81 337,70
		Рессора передняя (14 листов) ГАЗ-3309	шт	1	9 500,00	9 500,00	1 680,00	1 680,00
		Реле электромагнитное 24V 4-х контактное 15/25A ГАЗ-3309	шт	1	4 800,00	4 800,00	2 000,00	2 000,00
		Прокладка головки блока Д-245 ЕВРО-3 с металлическим картером ГАЗ-3309	шт	1	89 000,00	89 000,00	40 000,00	40 000,00
		Стартер ГАЗ-3309	шт	1	1 600,00	1 600,00	3 910,00	3 910,00
		Реле регулятор напряжения ГАЗ-3309	шт	4	2 500,00	10 000,00	6 300,00	25 200,00
		Рукав высокого давления М16х1.5 К=19 (1210мм) ГАЗ-3309	шт	4	170 800,00	683 200,00	205 000,00	820 000,00
		Форсунка ГАЗ,МАЗ,ПАЗ системы Common Rail ЕВРО-4 ГАЗ-3309	Комп	1	3 100,00	3 100,00	2 377,02	2 377,02
		Клема АКБ универсальная 2шт. ГАЗ-3309	шт	2	6 400,00	12 800,00	2 450,00	4 900,00
		Крестовина вала карданного в сборе ГАЗ-3309	шт	20	100,00	2 000,00	102,48	2 049,60
		Лампа 24V R5W BA15s ГАЗ-3309	шт	1	39 000,00	39 000,00	350,00	350,00
		Фильтр топливный с отстойником ММЗ-245 ГАЗ-3309	шт	1	4 200,00	4 200,00	2 250,00	2 250,00
		Фильтр топливный тонкой очистки ГАЗ-3309	шт	1	2 700,00	2 700,00	1 740,00	1 740,00
		Элемент фильтрующий воздушный ГАЗ-3309	шт	1	6 300,00	6 300,00	2 470,00	2 470,00
		Итого по лоту №36			1 067 500,00	1 064 600,00		1 066 108,32

653	37	УАЗ-390995	полushка рессоры УАЗ-390995	шт	8	500,00	4 000,00	1 300,00	10 400,00
			крестовина карданного вала УАЗ-390995	шт	2	6 200,00	12 400,00	3 600,00	7 200,00
			фильтр масляный УАЗ-390995	шт	1	2 100,00	2 100,00	1 000,00	1 000,00
Итого по лоту №37							18 500,00		18 600,00
653	38	УРАЛ-5557	Диск сцепления ведомый УРАЛ-5557	шт	2	19 600,00	39 200,00	25 000,00	50 000,00
			Диск сцепления промежуточный УРАЛ-5557	шт	1	21 400,00	21 400,00	18 000,00	18 000,00
			муфта сцепления в сборе (выжимной) УРАЛ-5557	шт	1	14 600,00	14 600,00	9 000,00	9 000,00
			рабочий тормозной цилиндр УРАЛ 5557	шт	1	11 900,00	11 900,00	12 600,00	12 600,00
			трубка топливная дренажная в сборе УРАЛ 5557	комп	1	5 400,00	5 400,00	7 000,00	7 000,00
Итого по лоту №38						92 500,00		96 600,00	
653	39	ГАЗ-66	Крестовина вала карданного в сборе ГАЗ-66	шт	4	4 400,00	17 600,00	4 720,00	18 880,00
			Тормоз стояночный в сборе ГАЗ-66	шт	1	17 000,00	17 000,00	15 000,00	15 000,00
			Элемент фильтрующий масляный ГАЗ-66	шт	1	1 000,00	1 000,00	910,00	910,00
			Рекомплект фильтра масляного (7шт.) ГАЗ-66	комп	1	600,00	600,00	500,00	500,00
Итого по лоту №39						36 200,00		35 290,00	
653	40	ГАЗ-53	Насос топливный ПЕКАР ГАЗ-53	шт	1	10 700,00	10 700,00	12 000,00	12 000,00
			Шланг маслобензостойкий 1-штуцерный 8x1200 ГАЗ-53	шт	1	1 000,00	1 000,00	690,00	690,00
			Спидометр в сборе ГАЗ-53	шт	1	10 900,00	10 900,00	12 500,00	12 500,00
			Трос спидометра 1400мм ГАЗ-53	шт	1	1 400,00	1 400,00	845,00	845,00
			Элемент фильтрующий масляный ГАЗ-53	шт	1	1 000,00	1 000,00	713,00	713,00
			Реле поворота РС57 ГАЗ-53	шт	1	2 700,00	2 700,00	829,00	829,00
			Переключатель света с регуляровкой шкалы ГАЗ-53	шт	1	3 800,00	3 800,00	1 600,00	1 600,00
			Наконечник рулевой тяги левый в сборе ГАЗ-53	шт	1	6 300,00	6 300,00	9 000,00	9 000,00
			Наконечник рулевой тяги правый в сборе ГАЗ-53	шт	1	6 400,00	6 400,00	9 000,00	9 000,00
			Летчик давления масла ММ38 ГАЗ-53	шт	1	4 400,00	4 400,00	1 740,00	1 740,00
			Итого по лоту №40						48 600,00
653	41	ЗИЛ-431412	Рукав (шланг) маслобензостойкий ГОСТ 5398-76 диаметр внутренний 50 мм длина 4 м ЗИЛ-431412	шт	2	0,00	0,00	0,00	0,00
			Поддонно противоожарное ПП-600 (1,5x2,0) ЗИЛ-431412	шт	2	0,00	0,00	0,00	0,00
			Шланг подкачки колеса 6м в оплетке ЗИЛ-431412	шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого по лоту №41						0,00		0,00	
653	42	ГАЗ-33023-14	Шланг тормозной передний ГАЗ-33023-14	шт	2	1 400,00	2 800,00	1 100,00	2 200,00
			Фильтр топливный тонкой очистки (с отстойником) ГАЗ-33023-14	шт	1	600,00	600,00	350,00	350,00
			Сушпорт правый (ГАЗ-3110 левый) в сборе ГАЗ-33023-14	комп	1	22 400,00	22 400,00	16 290,00	16 290,00
			Подушка двигателя передняя с ребрами ГАЗ-33023-14	шт	2	2 300,00	4 600,00	2 770,00	5 540,00
			Фильтр масляный ГАЗ-33023-14	шт	1	2 000,00	2 000,00	1 420,00	1 420,00
			Домкрат винтовой 1,5-2т винтовой ГАЗ-33023-14	шт	1	9 000,00	9 000,00	45 000,00	45 000,00
			Глушитель ГАЗ-33023-14	шт	1	27 000,00	27 000,00	36 000,00	36 000,00
			Элемент фильтрующий воздушный под карборатор ГАЗ-33023-14	шт	1	2 500,00	2 500,00	2 470,00	2 470,00
			Замок зажигания 7-конт. ГАЗ-33023-14	шт	1	3 600,00	3 600,00	4 720,00	4 720,00
			Лампа 12V H4 60/55W P43t-38 увеличенный срок службы Long Life ГАЗ-33023-14	шт	2	1 200,00	2 400,00	760,00	1 520,00
			Лампа 12V K5W BA15s увеличенный срок службы Long Life ГАЗ-33023-14	шт	4	100,00	400,00	100,00	400,00
			Прокладка трубы приемной металлическая ГАЗ-33023-14	шт	1	1 200,00	1 200,00	1 300,00	1 300,00
			Лампа 12V P21W BA15s увеличенный срок службы Long Life ГАЗ-33023-14	шт	4	150,00	600,00	94,37	377,48
			Ступица передняя с подшипником в сборе ГАЗ-33023-14	шт	2	23 500,00	47 000,00	49 920,00	99 840,00

Рессора передняя (2 листа) с с/бл L=1500мм (болтовые хомуты) ГАЗ-33023-14	ШТ	2	45 000,00	90 000,00	31 630,00	63 260,00
Трубка тормозная комплект 9шт. (медь) ГАЗ-33023-14	ШТ	1	10 000,00	10 000,00	9 000,00	9 000,00
Головка блока с клапанами в сборе ГАЗ-33023-14	ШТ	1	239 000,00	239 000,00	350 000,00	350 000,00
Блок цилиндров ГАЗ-33023-14	ШТ	1	763 000,00	763 000,00	500 000,00	500 000,00
Толкатель клапана комплект 8шт. в упаковке легкая конструкция ГАЗ-33023-14	Комп	2	22 900,00	45 800,00	16 900,00	33 800,00
Поршень двигателя d=92,0 комплект с пальцем и кольцами ГАЗ-33023-14	Комп	1	24 000,00	24 000,00	25 000,00	25 000,00
Карбюратор СОЛДЕКС ГАЗ-33023-14	ШТ	1	72 000,00	72 000,00	69 000,00	69 000,00
Коллектор выпускной карбюратор ГАЗ-33023-14	ШТ	1	38 400,00	38 400,00	66 000,00	66 000,00
Труба приемная глушителя ГАЗ-33023-14	ШТ	1	9 300,00	9 300,00	11 810,00	11 810,00
Крышка клапанная ГАЗ-33023-14	ШТ	1	68 300,00	68 300,00	3 880,00	3 880,00
Насос масляный ГАЗ-33023-14	ШТ	1	21 600,00	21 600,00	13 750,00	13 750,00
Патрубок радиатора комплект 5шт. синий силикон ГАЗ-33023-14	Комп	1	10 400,00	10 400,00	3 320,00	3 320,00
Прокладка двигателя полный комплект ГАЗ-33023-14	Комп	1	16 500,00	16 500,00	5 370,00	5 370,00
Устройство натяжное на подшипнике полный комплект ЕВРО-2,3 (двурядная цепь) ГАЗ-33023-14	Комп	1	40 500,00	40 500,00	69 000,00	69 000,00
Вал коленчатый (все модификации) в сборе с вкладышами ГАЗ-33023-14	Комп	1	181 900,00	181 900,00	256 000,00	256 000,00
Насос водяной ГАЗ-33023-14	ШТ	1	15 200,00	15 200,00	11 930,00	11 930,00
Ремень генератора ГАЗ-33023-14	ШТ	1	3 700,00	3 700,00	2 710,00	2 710,00
Вентилятор электрический ПЕКАР ГАЗ-33023-14	ШТ	1	16 100,00	16 100,00	16 610,00	16 610,00
Кожух вентилятора электрического ГАЗ-33023-14	ШТ	1	1 800,00	1 800,00	2 310,00	2 310,00
Термостат в сборе ГАЗ-33023-14	ШТ	1	33 700,00	33 700,00	2 500,00	2 500,00
Втулка ресоры ГАЗ-33023-14	ШТ	8	1 700,00	13 600,00	1 360,00	10 880,00
Полуколыно опорное коленвала нижнее ГАЗ-33023-14	ШТ	1	800,00	800,00	551,17	551,17
Полуколыно опорное коленвала верхнее ГАЗ-33023-14	ШТ	1	800,00	800,00	1 610,00	1 610,00
Сальник коленвала передний 55x70x8 ГАЗ-33023-14	ШТ	1	3 000,00	3 000,00	550,00	550,00
Сальник коленвала задний 80x100x10 ГАЗ-33023-14	ШТ	1	700,00	700,00	2 310,00	2 310,00
Подшипник КПП ГАЗ-33023-14	ШТ	1	700,00	700,00	544,43	544,43
Цилиндр сцепления рабочий в сборе ГАЗ-33023-14	ШТ	1	6 000,00	6 000,00	4 300,00	4 300,00
Амортизатор передний/задний задний газомасляный ГАЗ-33023-14	ШТ	4	8 700,00	34 800,00	8 000,00	32 000,00
Ступица передняя с подшипником в сборе ГАЗ-33023-14	ШТ	1	22 500,00	22 500,00	135 000,00	135 000,00
Радиатор медный 3-х рядный ГАЗ-33023-14	ШТ	1	77 000,00	77 000,00	128 000,00	128 000,00
Шланг маслобензостойкий 1-штуцерный 8x1200 ГАЗ-33023-14	ШТ	2	1 000,00	2 000,00	1 120,00	2 240,00
Опора вала карданного в сборе с подшипником и крепежом усиленная ГАЗ-33023-14	ШТ	1	3 700,00	3 700,00	5 440,00	5 440,00
Свеча зажигания ВРИСК ДРИГУС СУПЕР комплект ГАЗ-33023-14	Комп	1	5 400,00	5 400,00	3 500,00	3 500,00
Провод высоковольтный (в упаковке) комплект ГАЗ-33023-14	Комп	1	6 500,00	6 500,00	3 080,00	3 080,00
Диск сцепления ГАЗ-33023-14	ШТ	1	12 400,00	12 400,00	12 000,00	12 000,00
Подшипник выжимной ГАЗ-33023-14	ШТ	1	2 300,00	2 300,00	5 030,00	5 030,00
Датчик давления масла ГАЗ-33023-14	ШТ	1	2 600,00	2 600,00	2 090,00	2 090,00
Шатун ГАЗ-33023-14	ШТ	4	15 000,00	60 000,00	6 000,00	24 000,00
Датчик положения коленвала ГАЗ-33023-14	ШТ	1	2 400,00	2 400,00	2 000,00	2 000,00
Вал распределительный ГАЗ-33023-14	ШТ	2	23 500,00	47 000,00	21 440,00	42 880,00

ШТ	2	45 000,00	90 000,00	31 630,00	63 260,00
ШТ	1	10 000,00	10 000,00	9 000,00	9 000,00
ШТ	1	239 000,00	239 000,00	350 000,00	350 000,00
ШТ	1	763 000,00	763 000,00	500 000,00	500 000,00
Комп	2	22 900,00	45 800,00	16 900,00	33 800,00
Комп	1	24 000,00	24 000,00	25 000,00	25 000,00
ШТ	1	72 000,00	72 000,00	69 000,00	69 000,00
ШТ	1	38 400,00	38 400,00	66 000,00	66 000,00
ШТ	1	9 300,00	9 300,00	11 810,00	11 810,00
ШТ	1	68 300,00	68 300,00	3 880,00	3 880,00
ШТ	1	21 600,00	21 600,00	13 750,00	13 750,00
Комп	1	10 400,00	10 400,00	3 320,00	3 320,00
Комп	1	16 500,00	16 500,00	5 370,00	5 370,00
Комп	1	40 500,00	40 500,00	69 000,00	69 000,00
Комп	1	181 900,00	181 900,00	256 000,00	256 000,00
ШТ	1	15 200,00	15 200,00	11 930,00	11 930,00
ШТ	1	3 700,00	3 700,00	2 710,00	2 710,00
ШТ	1	16 100,00	16 100,00	16 610,00	16 610,00
ШТ	1	1 800,00	1 800,00	2 310,00	2 310,00
ШТ	1	33 700,00	33 700,00	2 500,00	2 500,00
ШТ	8	1 700,00	13 600,00	1 360,00	10 880,00
ШТ	1	800,00	800,00	551,17	551,17
ШТ	1	800,00	800,00	1 610,00	1 610,00
ШТ	1	3 000,00	3 000,00	550,00	550,00
ШТ	1	700,00	700,00	2 310,00	2 310,00
ШТ	1	700,00	700,00	544,43	544,43
ШТ	1	6 000,00	6 000,00	4 300,00	4 300,00
ШТ	4	8 700,00	34 800,00	8 000,00	32 000,00
ШТ	1	22 500,00	22 500,00	135 000,00	135 000,00
ШТ	1	77 000,00	77 000,00	128 000,00	128 000,00
ШТ	2	1 000,00	2 000,00	1 120,00	2 240,00
ШТ	1	3 700,00	3 700,00	5 440,00	5 440,00
Комп	1	5 400,00	5 400,00	3 500,00	3 500,00
ШТ	1	12 400,00	12 400,00	12 000,00	12 000,00
ШТ	1	2 300,00	2 300,00	5 030,00	5 030,00
ШТ	1	2 600,00	2 600,00	2 090,00	2 090,00
ШТ	4	15 000,00	60 000,00	6 000,00	24 000,00
ШТ	1	2 400,00	2 400,00	2 000,00	2 000,00
ШТ	2	23 500,00	47 000,00	21 440,00	42 880,00

Крышка ГРМ ЗМЗ-406 с сальником в сборе ГАЗ-33023-14
 Фара левая ГАЗ-33023-14
 Фара правая ГАЗ-33023-14
 Корзина сцепления в упаковке ГАЗ-33023-14
 Насос топливный ГАЗ-33023-14

шт 1 21 200,00 21 200,00 12 180,00 12 180,00
 шт 1 11 000,00 11 000,00 10 795,00 10 795,00
 шт 1 10 900,00 10 900,00 6 400,00 6 400,00
 шт 1 15 800,00 15 800,00 32 000,00 32 000,00
 шт 1 9 600,00 9 600,00 9 360,00 9 360,00

Итого по лоту №42

2 263 500,00

2 200 000,00

2 221 418,08

Опора шаровая верхняя ГАЗ-3110
 Опора шаровая нижняя ГАЗ-3110
 Рычаг маятниковый в сборе ГАЗ-3110
 Трос привода стояночного тормоза левый ГАЗ-3110
 Трос привода стояночного тормоза правый ГАЗ-3110
 Колодки тормозные передние (4шт.) в упаковке ГАЗ-3110
 Колодки тормозные задние/короткие (4шт.) ГАЗ-3110
 Крепеж трубы приемной (4-шт) с гайками ГАЗ-3110
 Труба приемная глушителя ГАЗ-3110
 Прокладка трубы приемной ГАЗ-3110
 Бачок расширительный с пробкой и шлангом в сборе ГАЗ-3110
 Патрубок радиатора комплект 5шт. (с хомутами) ГАЗ-3110
 Шланг d=18мм силиконовый 2-х корьюный синий 1м ГАЗ-3110
 Фара левая ГАЗ-3110
 Фара правая ГАЗ-3110
 Указатель поворота левый передний белый ГАЗ-3110
 Указатель поворота правый передний белый ГАЗ-3110
 Замок багажника ГАЗ-3110
 Горсион крышки багажника левый ГАЗ-3110
 Горсион крышки багажника правый ГАЗ-3110
 Элемент фильтрующий воздушный под карбюратор ГАЗ-3110
 Трос газа (короткий) в сборе ГАЗ-3110
 Болт колеса М14х1,25х28 конус под ключ 17мм ГАЗ-3110
 Насос водяной ГАЗ-3110
 Кран радиатора сливной ГАЗ-3110
 Переключатель света с регуляровкой шкалы ГАЗ-3110
 Электропроводка полный, на комбинацию приборов. ГАЗ-3110
 Провод высоковольтный, дв. ЗМЗ-402 комплект с наконечником ГАЗ-3110
 Свеча зажигания ГАЗ-3110
 Элемент фильтрующий масляный ГАЗ-3110
 Генератор ГАЗ-3110
 Стартер ГАЗ-3110
 Карбюратор К151С ГАЗ-3110
 Насос топливный ГАЗ-3110
 Шланг d=8x15,0-0,63 маслобензостойкий 1м ГАЗ-3110
 Бачок омывателя в сборе мотор ГАЗ-3110
 Предохранитель 5-30А флажковый комплект BOSCH ГАЗ-3110

390 200,00

шт 2 2 700,00 5 400,00 6 600,00 13 200,00
 шт 2 2 700,00 5 400,00 6 600,00 13 200,00
 шт 1 14 400,00 14 400,00 14 356,00 14 356,00
 шт 1 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00
 шт 1 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00
 комп 1 5 200,00 5 200,00 4 770,00 4 770,00
 комп 1 9 400,00 9 400,00 12 000,00 12 000,00
 комп 1 2 200,00 2 200,00 1 500,00 1 500,00
 шт 1 10 300,00 10 300,00 15 000,00 15 000,00
 шт 2 200,00 400,00 1 300,00 2 600,00
 комп 1 2 800,00 2 800,00 257,00 257,00
 комп 1 6 300,00 6 300,00 12 000,00 12 000,00
 шт 3 3 000,00 9 000,00 3 500,00 10 500,00
 шт 1 14 000,00 14 000,00 10 795,00 10 795,00
 шт 1 14 000,00 14 000,00 10 795,00 10 795,00
 шт 1 7 000,00 7 000,00 2 879,00 2 879,00
 шт 1 7 000,00 7 000,00 2 500,00 2 500,00
 шт 1 2 500,00 2 500,00 1 650,00 1 650,00
 шт 1 4 600,00 4 600,00 4 847,00 4 847,00
 шт 1 4 600,00 4 600,00 4 847,00 4 847,00
 шт 1 2 000,00 2 000,00 1 880,00 1 880,00
 комп 1 1 000,00 1 000,00 1 010,00 1 010,00
 шт 20 500,00 10 000,00 400,00 8 000,00
 шт 1 17 400,00 17 400,00 13 300,00 13 300,00
 шт 1 1 800,00 1 800,00 2 200,00 2 200,00
 шт 1 5 400,00 5 400,00 4 000,00 4 000,00
 комп 1 75 000,00 75 000,00 50 000,00 50 000,00
 комп 1 2 900,00 2 900,00 5 000,00 5 000,00
 шт 4 700,00 2 800,00 1 350,00 5 400,00
 шт 1 1 200,00 1 200,00 1 500,00 1 500,00
 шт 1 31 400,00 31 400,00 35 000,00 35 000,00
 шт 1 37 400,00 37 400,00 35 000,00 35 000,00
 шт 1 52 100,00 52 100,00 61 000,00 61 000,00
 шт 1 9 400,00 9 400,00 9 360,00 9 360,00
 шт 2 1 000,00 2 000,00 1 200,00 2 400,00
 комп 1 4 000,00 4 000,00 3 000,00 3 000,00
 комп 2 1 700,00 3 400,00 320,00 640,00

Итого по лоту №43

390 200,00

389 700,00

352 386,00

653	44	УАЗ-3163-238	Диск колесный литой УАЗ Р16 КС-434. Центральная заглушка с болтами в комплекте УАЗ-3163-238	58 900,00	КОМП	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого по лоту №44				58 900,00				0,00			0,00
653	45	ГАЗ-66	Коллектор выпускной пазк ГАЗ-66	354 200,00	ШТ	1	0,00	0,00	350 000,00		350 000,00
			Прокладка коллектора выпускного комплекта силикон синий ГАЗ-66		КОМП	1	0,00	0,00	4 000,00		4 000,00
Итого по лоту №45				0,00				0,00			354 000,00
653	46	ГАЗ-3309 АТП-18	Сальник коленвала передний ГАЗ-3309 АТП-18	827 800,00	ШТ	2	2 100,00	4 200,00	901,00		1 802,00
			Кольцо гильзы цилиндров уплотнительное (комплект) ГАЗ-3309 АТП-18		КОМП	1	400,00	400,00	11 400,00		11 400,00
			Подушечка опорное коленвала комплект ГАЗ-3309 АТП-18		КОМП	1	5 000,00	5 000,00	1 425,00		1 425,00
			Шайба уплотнительная медная ГАЗ-3309 АТП-18		ШТ	2	4 300,00	8 600,00	190,00		380,00
			Фильтр масляный ГАЗ-3309 АТП-18		ШТ	1	2 700,00	2 700,00	1 653,00		1 653,00
			Вкладыши коренные Н1 ГАЗ-3309 АТП-18		КОМП	1	6 000,00	6 000,00	5 586,00		5 586,00
			Вкладыши шатунные Н1 ГАЗ-3309 АТП-18		КОМП	1	4 400,00	4 400,00	5 909,00		5 909,00
			Турбокомпрессор Д-245 ТКР 6.1-03.04 ГАЗ-3309 АТП-18		ШТ	1	150 000,00	150 000,00	150 000,00		150 000,00
			Вал коленчатый под две шпонки ГАЗ-3309 АТП-18		ШТ	1	200 000,00	200 000,00	238 000,00		238 000,00
			Шатун ГАЗ-3309 АТП-18		ШТ	4	31 100,00	124 400,00	40 085,00		160 340,00
			Прокладка двигателя полый комплект термостик ГАЗ-3309 АТП-18		КОМП	1	17 400,00	17 400,00	12 825,00		12 825,00
			Гильза с поршнем (гильза,поршень,поршневые кольца 38мм) ГАЗ-3309 АТП-18		ШТ	4	47 500,00	190 000,00	34 295,00		137 180,00
			Палец поршневой d=38мм ГАЗ-3309 АТП-18		ШТ	4	5 500,00	22 000,00	4 788,00		19 152,00
			Сальник коленвала задний 100*125*12 ГАЗ-3309 АТП-18		ШТ	2	600,00	1 200,00	1 900,00		3 800,00
			Насос масляный (Евро 2) z=32 ГАЗ-3309 АТП-18		ШТ	1	20 200,00	20 200,00	19 647,00		19 647,00
			Теплообменник ГАЗ-3309 АТП-18		ШТ	1	36 000,00	36 000,00	33 250,00		33 250,00
			Насос водяной ГАЗ-3309 АТП-18		ШТ	1	23 500,00	23 500,00	13 205,00		13 205,00
			Подшипник маховика ГАЗ-3309 АТП-18		ШТ	1	2 200,00	2 200,00	2 660,00		2 660,00
			Герметик Diiko HT красный ГАЗ-3309 АТП-18		ШТ	2	2 900,00	5 800,00	2 793,00		5 586,00
Итого по лоту №46				827 800,00				824 000,00			823 800,00
653	47	ЗИЛ-131	Груша поршневая в упаковке (гильза,поршень,д/п,стоп.и укл.код.,д/кол.) (комплект 8шт.) ЗИЛ-131	280 300,00	КОМП	1	130 900,00	130 900,00	145 030,00		145 030,00
			Сальник коленвала ЗИЛ-131		ШТ	1	800,00	800,00	280,00		280,00
			Вкладыши коренные d+1.25 ЗИЛ-131		КОМП	1	5 100,00	5 100,00	4 000,00		4 000,00
			Вкладыши шатунные d+0.25 ЗИЛ-131		КОМП	1	5 000,00	5 000,00	4 410,00		4 410,00
			Насос отопителя салона d=18мм 12V ЗИЛ-131		ШТ	1	7 900,00	7 900,00	6 900,00		6 900,00
			Подушечка опорное коленвала комплект ЗИЛ-131		КОМП	1	2 500,00	2 500,00	1 610,00		1 610,00
			Набивка сальниковая (супер-графлекс) ЗИЛ-131		ШТ	1	1 000,00	1 000,00	220,00		220,00
			Распределитель зажигания бесконтактный ЗИЛ-131		ШТ	1	24 700,00	24 700,00	21 700,00		21 700,00
			Провод высоковольтный комплект силикон ЗИЛ-131		КОМП	1	6 600,00	6 600,00	8 430,00		8 430,00

№ лота	Наименование лота	Единица измерения	Количество	Цена	
				Цена за единицу	Итого
	Спешение лестковое в сборе (Ферредо, корзина, выжимной подшипник спешения) ЗИЛ-131	Комп	1	85 600,00	85 600,00
	Прокладка двигателя комплект резинопробка с герметиком ЗИЛ-131	Комп	1	7 300,00	7 300,00
	Итого по лоту №47				277 400,00
653	ГАЗ-33081 Рессора (передняя) ГАЗ-33081	шт	2	56 300,00	112 600,00
48	ГАЗ-33081 Рессора (передняя) ГАЗ-33081	шт	2	56 300,00	112 600,00
	Итого по лоту №48				112 600,00
	ВСЕГО:				13 997 684,00
					13 901 042,48

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

Наименование потенциального поставщика	Номер и наименование закупки	Обоснование причины отклонения

По результатам проведенной процедуры закупки способом запроса ценовых предложений принято решение:

Заключить договор о закупках со следующими потенциальными поставщиками:

№	Наименование Поставщика	№ лота	Общая сумма договора
	ИП "Детев Д.В."	2,3,4,5,8,11,12,13,15,16,17,18,19,20,21,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,36,37,38,40,42,47,48	11 591 480,00
	ИП "КИК"	14,39,43,46	1 828 806,00

Определить потенциальным поставщиком, занявшим второе место:

№	Наименование Поставщика	№ лота	Общая сумма договора
	ИП "Детев Д.В."	14,39,43,46	1 841 900,00
1	ИП "КИК"	2,3,4,5,8,11,12,13,15,16,17,18,19,20,21,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,36,37,38,40,42,47,48	11 718 236,48

Признать закуп несостоявшимся по следующим лотам:

№ лота	Обоснование
	На основании пп 1) п. III Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73, закупки способом запроса ценовых предложений признаются несостоявшимися в случае представления менее двух ценовых предложений.

Начальник УЭ



А.Сагындык